A Voksne dyr

B Ungdyr

E Familiegruppe

G Elitegrupper

Belgisk Kjempe

Ingjerd Lien, Trondelagen KAF

14 94

375 9

9

Fransk Vedder

Silje Mari Otterlei Husby, Trgndelagen KAF

2 Utgér
3 Utgar
4 89
51 915

Stor Chinchilla

Ingjerd Lien, Trondelagen KAF

6 92,5
7 %% 93

New Zealand Red

36 9
18 9

185 9
19 9

8

8,5

A

A

A
A
A

A
A

872
1,0

Batnfjorden

39U7
94 p.

Silje Mari Otterlei Husby, Trgndelagen KAF

8 Utgar

A

608

880632

870639

806 1A91
1,0 91,5p.

551 82H3

713 R582
1,0 93 p.

02

Stian Andre Moldskred, Mgre og Romsdal KAL
9011 1A92

9 95
10 95
11 95
12 {3 955

38 9
38 9
38 9
3859

9

9
9
9

B

B
B
B

9012 1A93
9013 5P49
9014 1A93

0,3

285,5p.

1,0

0,1
0,1
1,0
1,0

1,0
1,0

0,1

0,1
0,1
0,1
0,1

30.08.2019 - 01.09.2019

Dyregoddagane

15mnd. Viltgra
15. plass kl. A
41 mnd. Viltgra
12mnd. Viltgra Til Salgs
12mnd. Viltbla Til Salgs
18 mnd. Kappe Viltgra
19. plass kl. A
52 mnd.
28 mnd.
17 . plass kl. A
18 mnd.

4 mnd.

4 mnd.

4 mnd.

4 mnd.

3.plasskl.B



Hvit Land

Jan Magne Lien, Trgndelagen KAF

1,0
1A94 1,0
93,5p.

1,0
92 p.

0A74 0,1

8254 40U7 0,1

V295 0,1
283,5p.

4P99 1,0
94 p.

5P50
1A95

1,0
1,0
5P51 0,1

1A% 0,1

13 89,5 36 17558 B 981
14 ©¥ 935 37518 9 B 982
1,0
Ingjerd Lien, Trondelagen KAF
15 92 37 18 8 A 883
1,0
Belgisk Hare
Tor Gillerholtmoen, Indre @stland KAL
16 £x 95 38 9 9 A 8245
17 945 38 9 9 A
18 94 3759 9 A 8161
0,3
Sallander
Anne Lise og Kare Tvedt, Trgndelagen KAF
19 ¥ 94 3759 9 A 8133
1,0
Alaska
Ingrid Harmens, Trgndelagen KAF
23 935 3759 85 B Gl 911
24 94 3759 9 B Gl 912
25 935 3759 85 B Gl 913
26 {x 94 3759 9 B Gl 923
1,2

Liten Chinchilla

Bjarne @ygard, Mgre og Romsdal KAL

27 935 185 9 9 B 9331
28 3 94 19 9 9 B 9336
29 90 18 9 8 B 9355
30 92 1859 85 B 9356
1,2

281,5p.

5P52
1A97
5P53

1,0
0,1
0,1
2A01 01

279,5p.

4 mnd.
4 mnd.
16. plass kl. B

14 mnd.
18. plass kl. A

16 mnd. Viltrgd (Haref.)

15mnd. Viltrad (Haref.)

15mnd. Viltrgd (Haref.)
3. plass kl. A

13 mnd.
14 . plass kl. A

5 mnd.
5mnd.
5 mnd.
4 mnd.
7 .plass kl.B

4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
11. plass kl.B



Liten Havana

Jan Magne Lien, Trgndelagen KAF

8,5

B

931
0,1

Bjarne @ygard, Mgre og Romsdal KAL

31 x 94 38 9
Liten Sglv

32 Utgar

33 {x 95 38 9
34 93 375 9
35 94 33 9
36 935 38 9
37 93 375 9
38 91 37 9

A
A

T W W W @

7041
G1 8194
1,0

9322
9324
G1 9325
9322
Gl 9381
1,2

Anne Karin Hustad, Trgndelagen KAF

39
40
41
42
43

Tan

945 38 9
915 37 9
95 38 9
94 3759
94 38 9

9

A

A
A
A
A

Gl 3032
5175
Gl 713
Gl 4102
812
2,1

Tor Jacob Lien, Mgre og Romsdal KAL

44
45
46
47
48

Utgéar

93 1859

93 19

9

93 1859

93,5 19

9

8
8,5

8,5

A

T W™ W @

851
911
912
913
914
2,1

1A98 0,1
94 p.

3P00 1,0
1A10 1,0
95p.
5P54 1,0
1A99 0,1
5P55 0,1
2A00 1,0
5P56 0,1
280,5p.

18M6 1,0
R562 1,0
4P69 1,0
J735 0,1
0A41 0,1
283,5p.

1A44 0,1
5P57 1,0
2A02 1,0
5P58 1,0
2A03 0,1
279,5p.

4 mnd.

14 . plass kI. B

28 mnd.
15 mnd.

Svart

Svart

8. plass kl. A

4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.

Svart
Svart
Svart
Svart

Svart

9.plass kl.B

76 mnd.
51 mnd.
27 mnd.
63 mnd.
16 mnd.

Svart
Svart
Svart
Svart

Svart

4 . plasskl.A

14 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.

Svart
Svart
Svart
Svart

Svart

12 . plass kl.B

Jr.



Jan Magne Lien, Trgndelagen KAF

49 94 19 9 85 A 6151 A815 1,0 41mnd. Svart
50 £¥ 95 19 9 9 A 8011 0A85 1,0 15mnd. Svart
51 925 19 9 85 A 732 V165 0,1 27mnd. Svart

1,0 95 p. 6. plass kl. A
20 94 18,5 9 8 B 921 5P59 1,0 4mnd. Svart
21 92 18,5 9 8 B 922 2A04 1,0 4mnd. Svart
22 93 19 9 85 B 923 2A05 1,0 4mnd. Svart

3,0 279 p. 13. plass kl. B

Liten Wiener

Tor Gillerholtmoen, Indre @stland KAL

52 {x 95 3859 9 A 8131 7919 0,1 16mnd. BI&
0,1 95 p. 5. plass kl. A
Zobel
Tor Gillerholtmoen, Indre @stland KAL
53 {x 94 19 9 9 A 8103 5P60 0,1 16mnd. BI&
0,1 94 p. 11. plass kl. A
Lovehode
Tor Gillerholtmoen, Indre @stland KAL
54 {x 94 19 9 9 A 711 5P63 1,0 28mnd. Viltgra
55 94 19 9 9 A 8211 5P64 1,0 15mnd. Viligra
1,0 94 p. 12 . plass kl. A
56 94 1859 9 A 861 5P65 1,0 15mnd. Kappe Viltgra
1,0 94 p. 16. plass kl. A
Hermelin

Bjarne @ygard, Mgre og Romsdal KAL
57 945 19 9 9 B 9391 5P66 1,0 4mnd. Zobel Bl&

58 94 19 9
59 93,5 18,59

9392 2A06 1,0 4mnd. Zobel Bla

© © ©

B
B Gl 9411 5P67 1,0 4mnd. Zobel Bl&
60 93 19 9 B 9412 2A07 1,0 4mnd. Zobel BI&

3,0 282 p. 5. plass kl.B



Anne Lise og Kare Tvedt, Trgndelagen KAF

61
62
63

64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79

Kristin Harmens Berg, Trgndelagen KAF

80

81

82

83

945 38 9
93 37 9
935 3759

945 38 9
95 38 9
95 38 9
Utgar

945 38 9

92,5 37
91,5 37
92,5 37
915 37
92,5 37
92 37
91 37
93,5 37,5
94 375
93,5 375
94,5 38

© © O O © O © © O O ©

945 38 9

945 38 9

93,5 3759

935 185 9

9
9
8,5

© © ©O© © W W ©O oW © o ©
[é)]

9

9

9

9

B
B

> >» >» > >

T W W W W W T W T® W @

A

B

B

B

911
912
913
2,1
Gl 622
811
Gl 831
G1 785
833
2,1
941
961
Gl 962
963
981
982
932
942
943
944
972
0,3

Gl 827
1,0
Gl 991
0,1
Gl 9101
1,0
Gl 973
1,0

5P68 1,0
2A08 1,0
5P69 0,1
281p.
Jogg 1,0
42U3 1,0
R734 1,0
0,1
T111 0,1
284,5p.
2A09 1,0
5P70 1,0
2A10 1,0
5P71 1,0
2A11 1,0
2A12 1,0
5P72 0,1
2A13 0,1
5P73 0,1
2A14 0,1
5P74 0,1
282p.

Y654 1,0
94,5p.
5P75 0,1
94,5p.
2A15 1,0
93,5p.
2A16 1,0
93,5p.

5mnd. Svart
5mnd. Svart
5mnd. Svart

8. plass kl.B

39 mnd.
16 mnd.
16 mnd.
27 mnd.
16 mnd.

Hvit Rgdgyd
Hvit Redgyd
Hvit Rgdeyd
Hvit Rgdeyd
Hvit Redgyd

2.plass kl. A

4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.
4 mnd.

Hvit Rgdeyd
Hvit Rgdeyd
Hvit Redgyd
Hvit Rgdgyd
Hvit Rgdeyd
Hvit Rgdgyd
Hvit Rgdgyd
Hvit Rgdeyd
Hvit Redgyd
Hvit Rgdgyd
Hvit Rgdeyd

4 .plass kl.B

12mnd. Viltgra

9.plass kl. A

4mnd. Viltgra

10. plass kI. B

4 mnd.

Brun

15. plass kl.B

4mnd. Dalmatiner Brun

17 . plass kl.B

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs

Til Salgs
Til Salgs

Til Salgs



Roger Nesvik og Heidi Jebsen, Haugaland KAL

84 945 38 9 8 A 702
85 95 38 9 9 A E G1 842
86 95 38 9 9 A E G1 848
87 94 38 9 85 AE 851
88 955 38 9 9 A E 853
89 94 38 9 85 A E G1 865
90 95 38 9 95 A 910
2,1
91 # 955 3859 9 B Gl 946
92 94 38 9 9 B 917
93 95 38 9 9 B 918
94 95 38 9 9 B 919
95 95 38 9 9 B 920
96 95 38 9 9 B 928
1,2
97 95 19 9 9 B 941
98 95 19 9 9 B 940
99 945 19 9 9 B 916
100 955 19 9 9 B 925
101 95 19 9 9 B 936
1,2

Anne Karin Hustad, Trgndelagen KAF

102 95 38 9 95 B 921
103 94 38 9 9 B Gl 911
1,0
Dverghare
Hege Ertvag, Mgre og Romsdal KAL
104 945 38 9 9 A 8162
1,0

Tor Gillerholtmoen, Indre @stland KAL

105 94 3759 9 A 801
1,0

106 95 38 9 9 A 822

107 £ 95 38 9 9 A 8142
1,0

9u72 1,0
M458 1,0
5P40 1,0
5P39 1,0
163E 1,0
7913 1,0
01E1 0,1
285,5p.

2A16 1,0
2A17 0,1
5P76 0,1
2A18 0,1
5P77 0,1
2A19 0,1
285,5p.

5P78 1,0
2A20 1,0
5P79 0,1
2A21 0,1
2A22 0,1
285,5p.

5P80 1,0
2A23 1,0
95p.

Y475 1,0
94,5p.

5P81 1,0
94 p.
5P82 1,0
5P83 1,0
95p.

28 mnd. Viltgra

12mnd. Viltgra

11mnd. Viltgra

11mnd. Viltgra

10mnd. Viltgra
8mnd. Viltgra
6mnd. Viltgra
1.plass kl. A
4mnd. Chinchilla
6 mnd. Chinchilla
6 mnd. Chinchilla
6 mnd. Chinchilla
6 mnd. Chinchilla
4mnd. Chinchilla
1.plasskl.B
4mnd. Otter Svart
4mnd. Otter Svart
6 mnd. Otter Svart
5mnd. Otter Svart
4mnd. Otter Svart
2 .plasskl.B

5mnd. Viltgra
4mnd. Viltgra
6. plass kl.B

14mnd. BIla
10. plass kl. A

18 mnd. Russer Brun
13. plass kl. A
17mnd. Otter BI&
15mnd. Otter Bla

7 .plass kl. A



M Ungdyrsgruppe
Stor Chinchilla

Ingjerd Lien, Trondelagen KAF

M

Batnfjorden

951,2,3

Anne Lise og Kare Tvedt, Trgndelagen KAF

Ingrid Harmens, Trgndelagen KAF

M

M

9131,2,6

941,2,3

Bjarne @ygard, Mgre og Romsdal KAL

108 94
Sallander
109 93

Alaska
110 94
Hermelin

111 93,5
112 93

M
M

9431,2,3
9441,2,3

Kristin Harmens Berg, Trgndelagen KAF

113

94,5

M

9241,2,3

30.08.2019 - 01.09.2019
Dyregoddagane

10 uker

12 uker

9 uker

13 uker Zobel Bla
10uker Zobel Bla

12 uker Otter Svart



Batnfjorden 30.08.2019 - 01.09.2019
Dyregoddagane

D Hunn m/ kull
Hermelin

Bjarne @ygard, Mgre og Romsdal KAL
114 95,5 D 8244 43dgr.  Zobel BI&



